

DZIENNIK POPULARNY

O SILE PARTII DECYDUJĄ WSZYSCY JEJ CZŁONKOWIE

Podpisanie porozumień z pracownikami

służby zdrowia, oświaty i kultury

17 bm. w Gdańsku zakończyły się rozmowy między krajowymi przedstawicielstwami NSZZ „Solidarność” a zespołami reprezentującymi resor...

W sprawach płacowych gdańskie porozumienia określają nie tylko globalne kwoty podwyżek, ale także zasady ich podziału i terminy realizacji...

mi związkami zawodowymi do 30 czerwca 1981 r. W odniesieniu do nauczycieli ministerstwo będzie czyniło starania o dalsze podwyżki plac...



N.z.: w sali obrad CAF - Stefan Kraszewski - telefoto

Debata przy drzwiach zamkniętych

„MADRYT-80”

Zgodnie z osiągniętym porozumieniem w sprawie porządku dziennego i innych kwestii proceduralnych na madryckim spotkaniu...

w poniedziałek ogólna dyskusja na posiedzeniach plenarnych przy drzwiach zamkniętych. Celem dyskusji jest pogłębiona wymiana...

Spotkanie „okrągłego stołu” w Los Angeles

W Los Angeles odbyło się czwarte już z kolei spotkanie „przy okrągłym stole” pisarzy amerykańskich i radzieckich.

Trzeci dzień wizyty papieża w RFN

Trzeci dzień wizyty papieża Jana Pawła II w RFN stał pod znakiem ekumenicznych spotkań z przedstawicielami hierarchii Kościoła Ewangelickiego...

Jan Paweł II odbył też spotkanie z przedstawicielami pracujących w RFN wielu narodowości, zaś po południu przybył do Fuldy...

W poniedziałek rano papież spotkał się w gmachu przyjeżdżającym do Katedry Ewangelickiej z członkami Rady Kościoła Ewangelickiego w RFN...

W tym celu NIK i inne organa kontrolne muszą dokonać ogromnej pracy i wyciągnąć słuszne wnioski.

„Voyager-1” mknie ku krańcom systemu słonecznego

Sonda kosmiczna „Voyager-1” po przekazaniu obfitego materiału zdjęciowego o Saturnie, oddala się od niego z prędkością 58 tys. kilometrów na godzinę...

pięćset. Dokładne zbadanie tego tajemniczego zjawiska, może dostarczyć, zdaniem naukowców, nowych wskazówek do lepszego zrozumienia procesu ukształtowania się systemu słonecznego...

GENEWA Koniec pierwszej tury rozmów

W Genewie zakończyła się trwająca od 17 października pierwsza runda rozmów radziecko-amerykańskich w sprawie ograniczenia zbrojeń nuklearnych w Europie...

Nad sprawami większej aktywności i skuteczności działania łódzkiej organizacji partyjnej obradowało wczoraj plenium Komitetu Łódzkiego PZPR...

Uczestnicy wczorajszych obrad, wysłuchawszy referatu Egzekutywy, ogłoszonego przez sekretarza KŁ - K. Kwiatkowskiego, skupili się w dyskusji nad podstawowymi sprawami nurtującymi wszystkich członków partii.

Obecny kryzys - wskazywali inni dyskutanci - to nie kryzys zaufania do partii, to kryzys zaufania do ludzi, którzy partię kierowali. To nie partia powinna być pokorna, ale ci, którzy wprowadzili ją w ślepy zaułek...

Wszystcy dyskutanci wskazywali na pilną potrzebę szybkiego działania w sferze porządkowania go-

Z prac Rady Ministrów

Wczoraj odbyło się posiedzenie Rady Ministrów. Rada Ministrów rozpatrzyła projekt uchwały w sprawie zmian w systemie kierowania przedsiębiorstwami uspołecznionymi...

W następnym punkcie porządku obrad Rada Ministrów przedyskutowała propozycje wprowadzenia kartkowego systemu sprzedaży mięsa...

Z kolei rozpatrzone możliwości inwestycyjne kraju w roku przyszłym i uznano, że obecna sytuacja gospodarcza wymaga orzeźwiającego ograniczenia poziomu inwestowania...

Ministerstwo Handlu Wewnętrznego i Usług oraz Ministerstwo Przemysłu Spożywczego i Skupu zobowiązane zostały do poddania projektu pod konsultację społeczną...

Obradują zespoły problemowe Komisji d/s Reformy Gospodarczej

Obradują zespoły problemowe Komisji d/s Reformy Gospodarczej. W 11 zespołach przebiegają podstawowe prace komisji; obecnie omawiane są wstępne założenia reformy...

kontrola cen. Ogólnie określana będzie także wielkość niektórych inwestycji.

CO DZIEŃ ONIESIE
W 323 dniu roku słońce wzejdzie o godz. 7.02, zajdzie zaś o 15.40.

Imieniny obchodzą: Anfiela, Roman
Dyżurny synoptyk:
w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewidziane następująca pogoda: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami...

Ważniejsze rocznice:
1944 - I Kongres Związków Zawodowych na Ziemiach Wzwoleń.
1920 - Ukonstytuowało się formalnie Wolne Miasto Gdańsk 1830 - Proklamowanie niepodległości Belgii.

Taka sobie myśli:
Wybrany ciężar nie ciąży.

Uśmiechnij się
A JUŻ TAK BYŁO DOBRZE...
Illustration of a man sitting in a chair, looking thoughtful.

Komunikat lubelskiej prokuratury

Jak wynika z komunikatu opublikowanego w Lublinie przez Prokuraturę Rejonową dla m. Lublina wszczęte zostało śledztwo przeciwko osobom, które 11 listopada br. przed pomnikiem Unii Lubelskiej w Lublinie...



W OBRONIE PARKU ŹRÓDLISKA

Chodzi nie tylko o legendę...

Na ma przesady w stwierdzeniu, że wyższe uczelnie, a wśród nich Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa...

Ograniczanie zużycia prądu - obowiązkiem społecznym

Codziennie brakuje w kraju ok. 3 tys. MW energii elektrycznej. Stan ten wynika zarówno z opóźnień w budowie wielkich elektrowni...

mniejszych przedsiębiorstw, placówki usługowych, handlowych, rzemieślniczych, kulturalnych itp. Jest ich setki w naszym województwie...

stkie dni powszednie (do 31 marca przyszłego roku) w godzinach 10-11 i 18-19 powinni wyłączyć wszystkie urządzenia elektryczne...

Harcerskie konferencje na Górnej i w Śródmieściu

W sobotę i niedzielę obradowały konferencje sprawozdawczo-wyborcze ZHP w hufcach na Górnej i w Śródmieściu. Dokonano oceny pracy w czasie upływającej kadencji...

W czasie harcerskich obrad zastępcy instruktorzy otrzymali Odznaczenia im. Janka Krasickiego i Krzyże „Za Zasługi dla ZHP” Na Górnej Srebrne Odznaczenia im. J. Krasickiego otrzymali: Czesław Bielecki, Jerzy Osendowski...

Nadal też obowiązują zasady ograniczenia użytkowania energii poza przedstawionymi wyżej godzinami. Pomieszczenia biurowe i administracyjne mogą być oświetlane tylko na tyle, na ile to konieczne...

Oświetlenie terenów zakładów przemysłowych i budów ma być zmniejszone o 50 proc. Wyjątek stanowią miejsca szczególnie ważne ze względu na ochronę mienia. Nadal przeprowadzane będą systematyczne kontrole przestrzegania powyższych zasad.

W imieniu przeszło 10-tysięcznej rzeszy zachow. harcerzy i instruktorów Hufca Łódź-Górna delegacja na konferencje sprawozdawczo-wyborcze podjęła rezolucję, w której czytamy m. in.: „Przyłączamy się do apelu kobiet - matek pracujących w ZPD, w Zdunskiej Woli...”

W czasie sobotniego Złota Weteranów Pracy, Emerytów, Rentistów i Inwalidów województwa łódzkiego, który przekształcił się w walne zebranie organizacyjne...

Dyżur poselski

Dzisiaj od godz. 10 w siedzibie LK PZP (ul. Piotrkowska 104) dyżur pełni postanka na Sejm PRL - Halina Minkiszewicz-Latecka.

Sezon w „Złotej Jesieni”

W jednym z najpopularniejszych klubów seniora w Pabianicach - „Złotej Jesieni” - działającym przy Spółdzielczym Domu Kultury Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniczej...

Powstał WKZ NSZZ „Weterani”

W czasie sobotniego Złota Weteranów Pracy, Emerytów, Rentistów i Inwalidów województwa łódzkiego, który przekształcił się w walne zebranie organizacyjne...

Dyżury członków KKS

Dzisiaj, jak w każdy wtorek, w Urzędzie Miasta (ul. Piotrkowska 104, pokój 104 B) interesantów w godz. 14-17 przyjmować będzie członek Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej...

Dwa wieczory z holenderskim baletem



Na pytanie, czy są jeszcze bilety na koncerty Holenderskiego Baletu Narodowego w Teatrze Wielkim, odpowiedziano: już w pierwszym dniu sprzedaży rozszedły się jak bombonierki. Trzeba przyznać, że miłośnicy tańca będą mieli szansę otrzymać smakowite kaski. Zespół z Holandii przywiózł do Łodzi dwa programy...

Nieczynny - dlaczego?

Zgodnie z opublikowaną przez nas w sobotę informacją, kilkanaście osób ustawiło się wczoraj przed sklepem monopolowym przy ul. Wschodniej 15/17. Był to sklep niepotrzebnie butelki po alkoholu...

Dowcip nie na czasie

Każdy, kto przechodził koło sklepu cukierniczego przy ul. Wojska Polskiego 74/76, patrzył zdumiony na wystawę, zachęcającą do kupowania wyrobów wędłowskich i innych delicyj i smakołyków...

CO GDZIE KIEDY - WAZNE TELEFONY - Informacja o usługach 395 10, Informacja kolejowa 633-35, Informacja PKS 265 96...

TELEFON ZAUFANIA 337-37 czynny w godz. 15-7 rano. TEATRY - WIELKI - godz. 19 „Wioszka w Algierze”, JARACZA - godz. 19.30 „Kartoteka”...

MUZYKA - HISTORIA RUCHU BEWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) - godz. 11-17. ODDZIAŁ RADOŚCZYZN (Zgierska 147) - godz. 9-16. APTEKI - Al. Mickiewicza 20, Piotrkowska 67, Dąbrowskiego 83...

DZURY SZPITALI - Chirurgia ogólna (Szpital im. Pasteura 19), codziennie Szpital im. Bartłomieja (Konarskiego 23) dla przychodni reumatycznej nr 7...

KAWIARNIA - DZIEKANKA - godz. 18-22 - dyskoteka. ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdobychu) - LUNAPARK - nieczynny. KAPIEJSKO „FAJA” (ul. Unii 4) - nieczynny...

KINA - BALTYSKI - „Kontrakt” pol. od lat 15 godz. 10, 12.15, 15, 17.15, 19.30. IWANOWO - „Gwiezdne wojny” USA od lat 12 godz. 10, „Kontrakt” pol. od lat 15 godz. 12.15, 15, 17.15, 19.30...

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO Łódź ul. Sienkiewicza 137 tel. 99. OGÓLNOŁÓDZKI INFORMACYJNY - dotyczący pracy placówek służby zdrowia (czynny całą dobę we wszystkie dni tygodnia) - tel. 616-19.

REFLEKTURKI - Kłopoty mieszkańców osiedla Komorniki - „Mieszkamy na nowym osiedlu Komorniki. Bardzo się ze swoich mieszkań cieszymy, ale rozpacza nas ogarnia, gdy chcemy wyjść na spacer...”

Nieczynny - dlaczego? - Dowcip nie na czasie - W jednym z najpopularniejszych klubów seniora w Pabianicach - „Złotej Jesieni” - działającym przy Spółdzielczym Domu Kultury Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniczej...

Transport na wysokich obrotach - Tegoroczny okres jesienno-zimowy, to czas szczególnie wyjątkowej pracy transportu, którego pierwszoplanowym zadaniem jest jak najprawniejsze dowiezienie nie tylko ziemiopłodów do odbiorcy, ale i wszelkich artykułów konsumpcyjnych...

nie pal - bex potrzeby - Chirurgia urozołowa (Szpital im. Sonenberga (Pieniny 30)), Neurochirurgia (Szpital im. Kopernika (Pabianicka 62)), Larngologia (Szpital im. Piłsudskiego (Wólczańska 155)), Okulistyka (Szpital im. Jonschera (Millonowa 14))...

Czy K. Surlit zagra przeciw Ipswich Town?
Kompromitująca pomyłka tureckiego arbitra

Wiele krwi kibicom w całym kraju napisał turecki arbitrowi... w II rundzie Pucharu UEFA...

W skrócie

HOKEJ. Startujący w międzynarodowym Turnieju Przyjaźni... RUGBY. Polska reprezentacja wygrała... Kolarstwo. Włoszka R. Galiberti ustanowiła rekord świata...

Autobaz



Table with columns for car models and prices. Includes: 1978-1979, 1980-1981, 1982-1983, 1984-1985.

Brąz dla Kurczyzny na ME

Na rozgrywanych w Lizbonie mistrzostwach Europy juniorów w dżudo, brązowy medal wywalczył Krzysztof Kurczyzna.

Tytuł mistrzowski wywalczył w tej kategorii Pietsch (ZSRR), który w finale pokonał Prescheila (NRD).

Przy tenisowym stole

W sobotnio-niedzielnym spotkaniu w ekstraklasie tenisa stołowego reprezentantki łódzkiego Włókniarza przegrały w własnej sali z lubelskim Motorem 4:6 i 2:8.

Echa sportowej niedzieli

Rywalizujące o drugoligowe punkty dwie łódzkie drużyny zakończyły sobotnio-niedzielne mecze... W tabeli prowadzi obrońca tytułu mistrzowski AZS Gdańsk...

Dżudo w Orle

WKS Orzeł-WAM przyjmuje zapłaty do sekcji dżudo. Zgłaszać się mogą chłopcy w wieku 12-17 lat...

Podziękowanie

W dniu 15 listopada 1980 roku zaszedł w Panu nasza najukochańsza Matka, Tesciowa, Babcia i Siostra.

Wiesław Mikołajczyk

Wyprowadzenie zwłok odbędzie się dnia 19 listopada 1980 roku z kaplicy cmentarza rzymskokatolickiego na Zarzewiu...

Janina Okońska

Pogrzeb odbędzie się dnia 18 listopada br. o godz. 13 z kaplicy cmentarza rzym.-kat. na Dolach...

Anna Przegalinska

Uroczystości pogrzebowe rozpoczyna się w dniu 19 listopada br. o godz. 14 (środa) z domu żałoby w Łasku...

Henryk Kacperski

Pogrzeb odbędzie się dnia 19 listopada br. o godz. 13 z kaplicy cmentarza Komunalnego - Zarzew, przy ul. Przybyszewskiego...

Program I

11.40 Tu radio kierowców. 12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Muzyka polskich melodii...

Program II

8.30 Wiad. 8.35 Dialogi i zbilżenia. 9.30 Moto-sprawy. 9.40 Dla przedszkolenia...

Program III

8.00 Ekspresem przez świat. 8.05 Za kierownicą. 8.40 Co kto lubi...

Program IV

10.30 Estrada przyjaźni. 11.00 Dla kl. II liceum. 11.20 Szczęśliwy...

Program V

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program VI

8.00 Ekspresem przez świat. 8.05 Za kierownicą. 8.40 Co kto lubi...

Program VII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program VIII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program IX

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program X

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XI

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XIII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XIV

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XV

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XVI

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XVII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XVIII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XIX

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XX

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XXI

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Program XXII

10.30 Wiad. 10.35 Dialogi i zbilżenia. 10.40 Sprawy codzienne. 11.00 Muzyka...

Teledziennik

6.00 TTR. RTSS - język polski. 1. 10. 6.30 TTR. RTSS - chemia, sem. 1 - 8.10.

Program I

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program II

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program III

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program IV

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program V

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program VI

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program VII

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program VIII

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program IX

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...

Program X

10.00 Szklisko i oko - magazyn. 11.05 'Syberia' - odc. 1 - dramat historyczny...